چهار شنبه 29 مرداد 1399

29 ذی الحجه1441 19 آگوست 2020 سال سی و سوم شماره 9323

ادب و هنرادب و هنر

خبر

به بهانه آغاز سال نو قمری
گاه شماری؛ نظام کهن ریاضی

جمعه پیش رو، یکم محرم، نخســتین روز از سال نو قمری است که از مبدأ
هجرت رســول اکرم)ص( از مکه به مدینه آغاز شده و امسال به عدد 1442
می رسد.